МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 29 октября 2014 года
№ 602-V ДГ

О внесении изменений в решение
Думы города от 28.03.2008
№ 358-IV ДГ «О Положении
о бюджетном процессе
в городском округе город Сургут»

В целях регулирования бюджетного процесса в соответствии
с Бюджетным кодексом Российской Федерации Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ

«О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сургут»
(в редакции от 26.10.2013 № 411-V ДГ) следующие изменения:

1) пункт 9 статьи 10 приложения к решению дополнить подпунктом
31 следующего содержания:

«31) распределение бюджетных ассигнований по главным
распорядителям бюджетных средств, целевым статьям (муниципальным
программам и непрограммным направлениям деятельности), разделам,
подразделам, группам, подгруппам и элементам видов расходов
классификации расходов бюджета»;

2) подпункт 1 пункта 111 статьи 10 приложения к решению признать
утратившим силу;

3) пункт 4 статьи 11 и пункт 3 статьи 13 приложения к решению
дополнить предложением следующего содержания:

«Дополнительно поступившие материалы в течение 1 дня со дня их
получения направляются Председателем Думы города в Контрольно-счётную
палату города».

2. Приостановить до 01 января 2015 года действие пункта 3 статьи 10
приложения к решению.

3. Действие пунктов 9 и 111 статьи 10 приложения к решению
(в редакции настоящего решения) распространяется на правоотношения,

2

возникающие при составлении бюджета городского округа город Сургут,
начиная с бюджета на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов.

Председатель Думы города

_______________ С.А. Бондаренко

«29» октября 2014 г.

Глава города

_______________ Д.В. Попов

«30» октября 2014 г.

	Решение Думы города от 30.10.2014 № 602-V ДГ